426
ARTU 系列远程终端单元
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被
摘抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

DL/T 634.5101-2009 远动设备及系统第5-101部分:传输规定
DL/T 634.5104-2009 远动设备及系统第5-104部分:传输规定
2 型号说明
ARTU100
功能代号:
KJ8-8路DI、8路DO  MKA18-18路有源DI(220V)
K16-16路DI        MJ12-12路DO
K32-32路DI        MA84-8路AI、4路AO
产品型号
CE-1路以太网
空-无
2
3 技术参数
主体：
电源 AC/DC 85-265V、 DC48V
功耗 ≤9W（不含模块）；≤15W（包含模块，最多可带 3个模块）
型号
ARTU100-K32 32 路 DI（有源/无源可选）
ARTU100-K16 16 路 DI（有源/无源可选）
ARTU100-KJ8
8 路 DI（有源/无源可选）；8路 DO，输出方式：继电器常开触点输出,
触点容量：AC 250V/3A DC 30V/3A；
通讯 485 通讯 RS485 接口 2路 485 通讯；Modbus-RTU 协议；波特率 1200～38400bps
其他
拨码开关 10 位
指示灯 20 个指示灯
可选功能：
型号
CE 1 路以太网通讯 TCP/IP 协议；10M/100M 自适应
MKA18 开关量输入 18 路 DI（有源 AC 220V）
MJ12 开关量输出 12 路 DO 输出方式：继电器常开触点输出
MA84
模拟量输入 8路 AI；0-5V、1-5V、4-20mA、0-20mA 可选
模拟量输出 4路 AO；0-5V、1-5V、4-20mA、0-20mA 可选
AWT100-2G 2G 通讯终端
AWT100-Lora Lora 通信终端
AWT100-LW LoRAWAN 通信终端
AWT100-NB NB-IoT 通信终端
AWT100-4G 4G 通信终端
其他技术参数：
安全性
工作耐压
工频耐压：外壳与电源、开关量输入、开关量输出、模拟量输入、模拟
量输出、通讯、AC 2kV 1min；电源、开关量输出两两之间 AC 2kV 1min；
模拟量输入、模拟量输出、通讯、开关量输入两两之间 AC 1kV 1min；
绝缘电阻 输入、输出端对机壳>100MΩ；
电磁兼容 优于三级
环境
工作温度：-20℃～+60℃；
储存温度：-40℃～+70℃；
相对湿度：≤95% 不结露；
海拔高度：≤2500m；
3
4 安装与接线
4.1 外形尺寸
4.2 安装方式
采用导轨、壁挂双安装方式。
4.3 接 线
主体：
ARTU100-K32:
A 1 B 1 A 2 B 2 D I 2 D I 3 D I 4 D I 5 D I 6 D I 7 D I 8D I 1
2 1 2 2 2 4 2 5 2 6 3 0 3 1 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 8 3 93 7 4 0
4 0
D I 9
4 8 3 93 84 74 64 54 44 34 24 121
N -L +
3 2 D I :
6 46 1 6 36 26 05 95 85 75 65 55 45 35 25 15 04 9
ARTU100-K16:16DI:
A1 B1 A2 B2 DI2 DI3 DI4 DI5 DI6 DI7 DI8DI1
21 22 24 25 26 30 31 32 33 34 35 36 38 3937 40
40
DI9